

# Versprüht Frühlingsfrische

A woman and a child are shown cleaning a window with a spray bottle and a cloth. A red ribbon banner with the text "Versprüht Frühlingsfrische" is at the top left.

**Denkmit ALLZWECK REINIGER**  
Frühlings-Moment  
0,95 €  
1l

**Marken von dm**

**Profissimo Schwammtücher**  
besonders saugfähig und robust  
0,85 €  
5 St  
(0,17 € je 1 St)

**NEU**

**Denkmit FEUCHTE ESSIGTÜCHER**  
Himbeer-Duft  
1,25 €  
50 St  
(0,03 € je 1 St)

**Sanostol**  
Multi-Vitamin Bärchen  
5,95 €  
60 St, 120 g  
(49,58 € je 1 kg)

**HIER BIN ICH MENSCH**  
**HIER KAUF ICH EIN**

**Denkmit**  
Allzweckreiniger  
Frühlings-Moment

**Sanostol Multi-Vitamin Bärchen:** Bitte achte auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise.

# Wer schön sein will, kann leihen: unser Teppichreiniger



Reinigungskonzentrat kaufen  
und Gerät kostenlos leihen

Jetzt reservieren  
auf [dm.de/sapur](http://dm.de/sapur)



HIER BIN ICH MENSCH  
HIER KAUF ICH EIN

# NEU

## Was gibt's Neues im dm-Markt?



\* Die Formulierung mit Mandelöl, Sheabutter und Milchsäure unterstützt das Gleichgewicht des natürlichen pH-Bereichs der äußeren Intimzone. Beugt Trockenheit, Rötungen und Juckreiz in der Intimzone vor.

**Jessa**  
Intimpflegecreme Sensitiv

Marken von dm

**4,95 €**  
50 ml  
(99,00 € je 1 l)



**Dontodent PRO+**  
Aufsteckbürsten Ultra Clean  
In Weiß und Schwarz erhältlich

**8,95 €**  
2 St  
(4,48 € je 1 St)

†Diese Marke gehört einer dritten Partei ohne jegliche Verbindung zu Dontodent PRO+ und ihrem Hersteller. Die oben genannten Oral-B-Marken sind eingetragene Marken von The Procter & Gamble Company oder einer ihrer Tochtergesellschaften. Die Dontodent PRO-Aufsteckbürsten werden von The Procter & Gamble weder hergestellt noch unterstützt oder zugelassen.  
\* Passen NICHT auf: Oral-B® Battery Handles; Oral-B® Genius®, Pro-Smart series; Oral-B® 3D White; Oral-B® Complete Battery; Oral-B® Gum Care Battery.



Gestern, heute,  
immer günstig:  
unser dm-Dauerpreis

Schon seit 1994 machen wir es möglich, dass Du immer günstig einkaufen kannst. Denn unsere Preise werden für mindestens **4 Monate nicht erhöht**.

Den Zeitpunkt der letzten Preisanpassung findest Du auf dem **Preisetikett** Deines Lieblingsproduktes im **dm-Markt** und auf **dm.de**



**Denkit Flecken-spray**  
500ml

**135**  
€  
2,70 € je 1 l  
nicht erhöht seit  
**10.03.20**

Anhand des  
Datums  
kannst Du die  
Preisveränderung  
jederzeit  
nachvollziehen

## Fürs große Putzen



**1,95 €**  
15 St  
(0,13 € je 1 St)

**0,95 €**



**Profissimo**  
Schuhpflegetücher  
feucht

Marken von dm

**1,35 €**  
24 St  
(0,06 € je 1 St)



**Denkit**  
Badreiniger  
mit Frische-Duft

**Denkit**  
Farb- und  
Schmutzfangtücher

**1,45 €**  
1 Paar



**Profissimo**  
Handschuhe Neopren  
Mittel und Groß

\*Von 5 bis 50 °C. | Nur in ausgewählten dm-Märkten erhältlich.  
Die Verfügbarkeit findest Du auf dm.de und in der dm-App.

# Liebe, Lachen, Freude machen

Mit glückskind: Deinem  
Familienbegleiter voller Vorteile

Gleich kostenlos  
anmelden auf  
[dm.de/familienbegleiter](http://dm.de/familienbegleiter)



# Unsere Lieblingsdüfte

Nur in ausgewählten dm-Märkten erhältlich.  
Die Verfügbarkeit findest Du auf dm.de und in der dm-App.



**5,75€**

60 ml  
(95,83 € je 1 l)



**One Avenue**

Iris Eau de Parfum

**5,75€**

60 ml  
(95,83 € je 1 l)



**One Avenue**

Gardenia Eau de Parfum

## Materialzusammensetzung:

48% Baumwolle aus kontrolliert biologischem Anbau, 36% Wolle aus kontrolliert biologischer Tierhaltung und 16% Seide.



Marke von dm

**NEU**

LIMITED EDITION



**20,90€**

1 St



**2,85€**

1 l



**Milupa**

Kindermilch  
ab 1 Jahr

**ALANA**

Wickelbody Langarm und Pumphose mit  
Mitwachsfunktion durch umschlagbaren  
Bund. Erhältlich in den Größen 62/68 & 74/80

\* Nur für kurze Zeit, solange der Vorrat reicht.  
Nur in ausgewählten dm-Märkten erhältlich.  
Die Verfügbarkeit findest Du auf dm.de und in der dm-App.

# Für unsere kleinen Frühlingsabenteurer

**0,75€**

125 g  
(6,00 € je 1 kg)



Sehr Kochsalzarm,  
enthält nur Natur aus Salz.  
OKO-Kontrollstelle: DE-OKO-007

**4,95€**

100 ml  
(49,50 € je 1 l)



Anwendungsstudie an 30 Proband\*innen an einem unabhängigen Testinstitut über 3 Tage: subjektiver Fragebogen, Zustimmung in %.  
\*\* Durch externe Stelle bestätigt: 98 % der Inhaltsstoffe natürlichen Ursprungs.

**2,45€**

250 ml  
(9,80 € je 1 l)



**dmBio**

Beikost  
Karotte pur  
ab dem 5. Monat

**tetesept**

Baby Erkältungszeit Bad  
mit Bio-Thymian &  
Bio-Myrte

**glückskind**  
Der Familienbegleiter

**85%**  
Weiterempfehlung

HALLOHEBAMME  
Wundschutzcreme

347 Teilnehmer  
August 2024

Marke von dm

**2,95€**

50 ml  
(59,00 € je 1 l)



\*Quelle: NielsenIQ, Markttrack, Kinderpflege, Duschen (ohne Eigenmarken), Absatz/Umsatz, LEH+DM, Deutschland, Juli 2024 - Juni 2025.  
\*\* 97 % der verwendeten Inhaltsstoffe sind natürlichen Ursprungs.  
Berechnet gemäß ISO 16128.

**8,95€**

35 St  
(0,25 € je 1 St)



**Pampers**

Windeln  
Premium Protection  
Gr. 2 Mini (4-8 kg)

Nº1 in deutschen Geburtsstationen. 1 Basierend auf Januar 2024 Verteilungsdaten in Geburtsstationen in Deutschland, Frankreich, Belgien und den Niederlanden. 2 Keine absichtlich hinzugefügten EU-Parfümalleriene gemäß EU-Kosmetikverordnung (EG) 1223/2009. 3 Das Pampers® Club App Treueprogramm erfordert den Kauf von Pampers®-Windeln und das Scannen der PIN-Codes, die auf der Innenseite der Verpackungen gedruckt sind. Registrierung erforderlich. Die Pampers® Club App ist derzeit nur in Deutschland, Frankreich, Österreich und UK verfügbar. Informiere Dich auf pampers.ch für verfügbare Angebote in Deinem Land.

Mal ehrlich:

# Welcher Beruf passt zu meinem Kind?

Susanne mit  
Tochter Sophie

Mehr dazu erfährst Du hier:  
[www.dm-jobs.de/im-dialog](http://www.dm-jobs.de/im-dialog)

Reden wir darüber

...

Ausbildung & Studium

**Wir freuen uns auf Dich.  
Bis bald in Deinem dm-Markt.**

Alle dm-Märkte in Deiner Nähe  
findest Du auf [dm.de/marktfinder](http://dm.de/marktfinder)

 dm-App

 [dm.de](http://dm.de)

 [servicecenter@dm.de](mailto:servicecenter@dm.de)

 0800 365 86 33

 dm-drogerie markt GmbH + Co. KG  
ServiceCenter  
Am dm-Platz 1, 76227 Karlsruhe

ET 11.2.2026

